
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

SP343-D.021.1.22.2024.JK 

ZARZĄDZENIE NR 22 / 2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY  
W WARSZAWIE  

z dnia 29 sierpnia 2024 roku  

w sprawie powołania Rzecznika Zaufania ds. przeciwdziałania mobbingowi, molestowaniu 
seksualnemu i dyskryminacji w szkole 
 
Na podstawie § 8 ust.1 Procedury przeciwdziałania mobbingowi i molestowaniu 

seksualnemu  w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z 

Kalkuty, zwanej dalej Szkołą, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią Danutę Kotowicz na Rzecznika Zaufania ds. przeciwdziałania mobbingowi, 

molestowaniu seksualnemu i dyskryminacji w Szkole na okres 1.09.2024 r. 31.08.2027 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Jolanta Kubalska  

Dyrektor SP 343 


